GBsl.fÂo2ü2s.2o/28

Ofício no 07912025 Tapejara, 16 de abril de 2A25.

Exmo. Sr. Prefeito Hunicipal de Tapejara-RS

EVANIR WOLFF

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, vem informar que após serem

convocados todos os inscritos do processo Seletivo AA2AO24, sendo que nenhum dos

convocados aceitou as vagas disponíveis, foi aberto contrato emergencial'temporário

para suprir as vagas temporárias.

Após o período de inscrição para as referidas vagas, as mesmas

obtiveram as inscrições abaixo relacionadas:

PROFESSOR DE iIIATEãTÁflCA

Atenciosamente,

Jaquelinc Palma
Secretária MunirÍPal dc Edrcaçâo
Portaria n' 119/25 de03l02frN25

MunicíPio de ÍareiardRS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

NOME DATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

Guilherrne Dias 27tUt?OO3 tl

Rw do CméÍcio, l'.ô8 - Ceítro - CEP:9995Ô'OOO - CNPJ: 87'ó15449/0OO1-42 - TsL: (5a) 334á'47OO